
ZARZĄD POWIATU

WRZESINSKIEGO

UCHWALANR132/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 13 listopada 2024 r.

W sprawie pelnomocnictwa dla Pani Anny Lider, Dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy
we Wrześni do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Aktywni w PUP
Września” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze
społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
i poszukujących pracy — projekty PUP

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związkuz art. 4 ust. | pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co
następuje:

$1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Lider, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy
we Wrześni do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Aktywni w PUP Września”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach
Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym
(EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy
— projekty PUP.

$2. Okresrealizacji projektu: 01.01.2025 r. — 31.12.2026 r.

Ogólna wartość projektu wynosi 3.841.180,23 zł, w tym kwota środków Funduszu Pracy
możliwa do wykorzystania w ramach naboru na dofinansowanie realizacji projektuwspółfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus wynosi:

1) 1.958.163,80 zł w 2025r.;
2) 1.883.016,43 zł w 2026 r.

$3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni.

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Gekon"

ita Kraska


